
Zarządzenie Nr 323/22 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 9 maja 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji ds. przekazania dokumentacji  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559, 583) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję do spraw przekazania dokumentacji związanej z realizacją umowy zlecenia 

OK.2.2021 z dnia 18 października 2021 r. w składzie: 

1. Ewelina Kruszewska – Przewodnicząca. 

2. Paulina Maślińska. 

3. Agata Siedzik. 

 

§ 2. 

Przy przekazywaniu dokumentacji stosuje się wzór protokołu określony zarządzeniem Nr 

180/16 Burmistrza Rajgrodu z dnia 12 sierpnia 2018 r. w sprawie przekazywania obowiązków 

w razie nieobecności w pracy, przy czym: 

1) w miejscu właściwym na podpis przekazującego podpisują się członkowie komisji, o której 

mowa w § 1, 

2) w miejscu na podpis kierownika referatu podpisuje się Sekretarz Gminy.  

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Kierownikowi Referatu Inwestycji 

i Rozwoju w Urzędzie Miejskim w Rajgrodzie. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Rajgrodu 

            /-/ 

Ireneusz Gliniecki 
 


